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Bua npuema nuwgmu Llena (pyﬁ.}
Bniopo Beixoa KKann
3aBTpak 100,90
Kawa pucoBas MonovHasa ¢ Macnom 205 240,8
Bytep6poa ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp. 50 156,6
Yai c caxapom 200 61,4
Xneb nweHWYHbIA 60 138,5
3aeTpakc 7 Ao 11 net 100,90
Kawa pucoBas Mono4yHas ¢ Macnom 205 240,8
Bytepbpoa ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp. 50 156,6
Yai ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nuweHUYHLIN 60 138,5
3aeTpak ¢ 11 oo 17 ner 100,20
Kawa pvucoBas MonodHasi ¢ Macnom 255 292,2
Bytepbpoa ¢ macrnom v ceipom 35/10/5rp. 50 156,6
Yait c caxapom 200 61,4
Xneb nweHWYHbIA 50 115,4
3asTpak nnatHbid ¢ 11 go 17 net 100,00
KaptodensHoe niope ¢ Macnom CrnBoYHbIM 150 49,2
Kotnetsl pybneHble U3 nTulb 90 83,5
[MNevyeHbe 20 87,2
Yai c caxapom 200 61,4
Xneb nweHUYHbIA 40 92,3
Obea ¢ 7 po 11 ner 100,90
Kanycra kBaweHas 60 12,1
PacconbHuk "leHnHrpagckmit 200 41,8
MakapoHbl 0TBapHBIE C MACNOM 150 198,6
Tecprenu s maca ntuubl 90 137,6
Yait kapkage c caxapom 200 59,9
Xneb nekneeaHbIi 30 51,2
Xneb nuweHWYHbIA 30 69,2
O6en ¢ 11 go 17 net 100,90
Kanycta kBalueHas 100 20,1
PacconbHuk "lleHuHrpagckuin” 250 52,2
MakapoHbl oTBapHble 180 2340
TedbTenu us maca nTuubl 100 167,1
Yain kapkapge c caxapom 200 59,9
Xneb nekneBaHbIn 40 68,3
Xneb nuweHnYHbIN 40 92,3
Oben nnatheid ¢ 7 o 11 net 100,00
PacconbHuk "lleHuHrpagckuin” 200 41,8
MakapoHb! 0TBapHbIE C MAcnNom 150 198,6
TedhTenu Uz msca NTULLI a0 137,6
Mupoxok ¢ kanycTon 75 160,7
HanuTtok 13 lW1noBHKKa 200 123,7
Xneb nekneBaHbir 30 51,2
Xneb nuweHnYHbIN 30 69,2
O6en cneu nuTadue ¢ 12n018ner 100,90
KanycTta kealleHas 100 20,1
PacconbHuk "lleHuHrpagckmin” 250 52,2
MakapoHbl oTBapHLIe 180 234,0
TedTenu uz msaca nTuubl 100 167,1

Yau kapkage ¢ caxapom 200 59,9



Xneb neknesaHbin
Xneb nweHWYHbIA

MongHuk
Mniowka "Mockosckan"
Kucens 13 nosuana

Monaxuk cney nutanue ¢ 7 ao 11 ner
Mniowka "Mockoeckan"
Kucens 13 noeuana

Monaxuk cney nutadue ¢ 12 o 18 ner
Mniowka "Mockosckaa”
Kucenb 13 noewana

3aBTpak cney nuTaHue ¢ 12a018neT
Kawa pucoeas Mono4Has ¢ Macrnom
ByTtepbpog c macnom u ceipom 35/10/5rp.
Yan c caxapom
Xneb nweHWYHbIN

Byder
Fambyprep ¢ KoTneTsl pybneHble M3 NTUUbI
OT1buBHaAA M3 KYPUHOW rpyaKK ¢ KapTodensHbIN niope
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok caoBHbIA NeveHbIn ¢ kapTodenem
Mupoxok caobHbIN NevyeHsIn ¢ sbnokamm
Mniowka "Mockoeckan"
PyneTt BUCKBUTHLINA C KOHPUTHOPOM
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp.
Cocucka 3aneqeHHas B TecTte25/50rp.
Xayanypu ¢ celpomM

TTpuatHoro annetuTal

Q00 «KomBuHat coumansHoro NUTaHusa»
YnonHoMo4eHHbIA NpeacTaBuTenb
3aB.NpoM3BOLCTEOM Vs
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68,3
92,3
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115,0
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115,0
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280,1
160,7
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421,0
288,0
288,9
222,8
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33,00

34,42

34,42

100,90

80,00
80,00
23,00
23,00
30,00
25,00
40,00
43,00
35,00
35,00




